



## Referat fra OVSK – 24. September 2022

### Ledige verv område

Vara kasserer	2 års rusfri tid
OR ledere	1 års rusfri tid
Aktivitetskomite leder	1 års rusfri tid

Tjenesteperioden for betrodde tjenere, i NA`s Område Vest Service Komite er 1 år.  
**NB!** Området trenger tjenestevillige!

### Ledige verv region

Leder	(rusfri tid 4 år, varighet 2 år)
Sekretær	(rusfri tid 3 år, varighet 2 år)
Vara delegat	(rusfri tid 2 år, varighet 2 år)
Kasserer litteratur	(rusfri tid 4 år, varighet 2 år)
Leder servicekonferansen	(rusfri tid 3 år, varighet 2 år)
Leder ECCNA	(rusfri tid 3 år, varighet 2 år)
OR Koordinator	(rusfri tid 3 år, varighet 2 år)
OR Koordinator	(rusfri tid 3 år, varighet 2 år)

Tjenesteperioden for betrodde tjenere, i NA`s Regionsservicekomité Norge er 2 år.  
**NB!** Regionen trenger tjenestevillige!

#### Til stede: 16 stk

Leder OVSK  
Kasserer OVSK  
RKM Område  
GSR Bryne  
GSR Clean Kokos  
Vara GSR Clean Kokos  
GSR DownTown  
GSR Keep it simpel  
GSR Nye Horisonter  
GSR En ny start Bergen

6 observatører



Kortformen av tradisjonene blir lest opp.  
Konsept 9 ble lest i sin helhet.

Tema: Tillit

Gruppens selvransakelse: Vi tar en runde på tema tillit, og vi ser viktigheten av tillit i NA. Det betyr mye for oss alle og vår tilfriskning. Sammen skaper vi tillit for hverandre som åpner opp til et trygt sted å være for felleskapet og for nykommeren.

Dagsorden ble gjennomgått og godkjent.

## RAPPORTER

### **Keep it Simple**

Våre møter har fokus på nykommeren og det innebærer å åpne lokalet i god tid før tilfriskningsmøtet og skape en god og trygg atmosfære hvor faste medlemmer tar i mot nye medlemmer. Vi har valgt å ha rikelig med NA litteratur tilgjengelig for nykommeren og andre medlemmer som ønsker å anskaffe seg tilfriskningslitteratur. Våre møter besøkes av institusjon for aldersgruppen 15 – 25 år. Antall medlemmer som deltar på våre møter varierer mellom 7 – 20 stykker. Alle servise verv i gruppen er besatt. Vi har en sunn økonomi.

Keep it simple Stavanger nominerer et medlem til verv som nestleder i OVSK.

IKT GSR

### **NA Bryne**

6-12 på møtene. Gruppen er stabil. Vi fokuserer på litteratur og møteoversikt for nærområdet. Vi gir tid før og etter møter til nykommere, i form av informasjon. Vi kan kjøpe NA litteratur til nykommere. Vi har hatt åpent hus 3 ganger dette året på lørdager hvor vi inviterer alle for å kose oss og vise hva vi får til og ta vare på familien. Vi åpner litt mer opp for NA og samfunnet vårt. Det har vist seg å være tiltrekkende, og det anbefaler vi å gi videre. Det skal ikke så mye til for å skape en tiltrekkende atmosfære. Gruppen tok et bestemt valg om å gjøre NA bryne til et godt møte med økende medlemsdeltakelse.  
Økonomi: 1000kr.



### **En Ny Start Bergen**

Hei, her kommer rapport fra mandagsgruppen i Bergen, En Ny Start.

Vi er en hard liten kjerne, ønsker flere faste medlemmer. Har nylig fått besøk fra klinikk, opplever dette som veldig bra for gruppen og håper dette fortsetter. Får gode tilbakemeldinger på møtet.

Vi har noen ledige verv i gruppen, og flere verv som blir ledige snart.

Gruppen har 1500 på konto, har sendt 2766 til området.

Vi har en sak til området: er det mulig å få NA litteratur på lydbok for de rusavhengige som strever med lesevansker? Evnt er dette noe som allerede er meldt videre i strukturen?

IKT  
GSR

### **Downtown**

Åpne møter, er nå permanent flyttet til Alarm sine lokaler i Hillevåg utenfor Stavanger.

Rundt 15-25 personer på møtene. Noen nykommere. Mange med lang rusfritid.

God stemning og mye tilfriskning i gruppen.

Tradisjon med å spise ute etter møtene.

Økonomi 3082-, Viser seg vi ikke har hatt noe husleie og skal begynne å betale en symbolsk sum framover til stiftelsen som eier lokalene. 500 kroner er foreslått.

Alle verv i gruppen er fastsatt.

Ingen saker.

IKT GSR Downtown Stavanger



## **Nye Horisonter**

Vi har for øyeblikket litt i overkant av 10 medlemmer. Siden forrige områdemøte har antall besøkende på møtene vært mellom 5 og 8 personer. Det er veldig god stemning i gruppen, vi har ingen grupperinger eller uoverensstemmelser hos medlemmene. Det som opptar oss for tiden er hvordan vi skal drive OR i fremtiden. På forrige gruppesaksmøte besluttet vi at det ikke lenger er kapasitet for å drive en OR-komite i Haugesund. Derfor går vi tilbake til å behandle OR-saker direkte fra gruppesaksmøte. Vi er veldig gode på å ta imot nykommere, noe som blir bekreftet av nykommere som deltar på gruppesaksmøtene. Det er også godt utvalg i litteratur i gruppen, og det deles ut brikker og mynter når det ønskes. Det vi sliter med er å drive gruppen generelt. Mange måneder må vi dele opp kaffekokervervet for vært møte, for å kunne holde dørene åpne. En gang i sommer måtte vi melde fra til web-komiteen at vi ikke kunne holde møte den uken. Vi mangler også vara-GSR og vara-kasserer. Det er ingen i gruppen som ønsker å bli nominert til noen av de ledige vervene i området.

## **Clean Kokos**

Clean kokos er ei velfungerende gruppe med ein kjerne av veteranar som tar ansvar for gruppa. Me har klart oss bra gjennom sumaren med 8 -15 på møtene, og med tanke på at denne tida ofte er mindre folk på møtene er dette bra. Nykommarar er innom, og fleire går der fast. Service villigheten i gruppa er bra, alle verv er besatt så vidt Gsr kjent og møteledelse og kaffi koking går på rundgang. Me har fortsatt på agendaen å gjennom føre gruppeselransakelse på arbeidsmøtene men er ikkje heilt komt i gang, det vil me ta tak i utover høsten og vinteren. Ofte går me ut og et middag i lag etter møtet, og det er verdifult for både veteranar og dei som er nye. Alt i alt er gruppa stabil og det er ein god atmosfære av tilfriskning.

Clean kokos har 3256,44 på konto, husleige betalt ut året. Gruppa har ingen saker til området.

...

IKT GSR Clean Kokos



## RAPPORTER UNDERKOMITEER

### OR Stavanger

Vi har kjøpt litteratur for pengene vi fikk fra området. Kvitteringer er sendt til OVSK. Vi er ikke så mange medlemmer, men vi er villige. Vi har kasserer, sekretær og litteraturansvarlig i komiteen. Det mangler leder og vara verv, men det kan fort endres på et tidspunkt.

- 54 medlemmer deltok på sommerens OR- event.
- Vi var på stand på DNB arena på fyll dagene. Det var kø på standen, og vi har aldri delt ut så mange brosjyrer og hefter før. Tanken er å kunne så et tilfriskningsbuskap for å tiltrekke nykommere på sikt. Erfaringen med fyll dagene var en kjempe suksess.
- Vi er avhengige av område for økonomi.
- Det kan være vanskelig til tider å finne servicevillighet til å sitte i NA stand.
- Vi er avhengige av servicevillighet for å kunne drifte OR- Stavanger.

OR konto: 854,8kr

### OR Bergen

**Vi har fått or komiteen opp å gå igjen og vi koser oss med service. Vi trodde vi kunne velge inn en leder uten å bli nominert av gruppa, men det viste seg å ikke være riktig måte å gå frem på, så vi vil nominere en leder på senere tidspunkt, som da vil måtte stemmes inn av GSR'ene i området i etterkant. Dette er den riktige måten å gå frem på i OR arbeid.**

- **Spennende med OR arbeid. Det er gamle veteraner og nye medlemmer som nå gunner på og gjør service.**
- **Vi har plan å involvere FU i arbeide vårt.**



## **OR Haugesund**

OR lederen trakk seg og vi la ned OR for mangel på ressurser.

### **Valg av Betrodte tjenere:**

Keep it simple har en nominasjon til nestleder i OVSK.

Sondre blir enstemmig valgt inn som Nestleder i OVSK, som Josteins ydmyke lærling.



## RAPPORTER OVSK

### Rapport fra kasserer

13:39 B. • 70%

< Tittel

Juni: Nye horisonter	500
Na Bryne	238
En ny start	3300
Juli: Nye horisonter 500	
August: Nye horisonter 500	
Bergen na	1000
Na Bergen vest	600
Na Askøy	500
September: Nye horisonter 500	
En ny start	2766

1/1

**12870kr, De siste 3 månedene siden juni, så har det kommet inn litt over 10000kr i 7.tradisjon. Det som går ut et faktisk bare kostnaden for å ha kontoen. Det har gått ut ca 1000kr for pizza fra områdetmøter og reise penger til sekretæren. En gruppe (OR – Stavanger fikk penger)**



## Rapport fra RKM

Sak om at OVSK skal holde regions konvent i tillegg til regions møte i juni 2023.  
Saken blir tatt opp på områdemøte.

2. Sak videreført fra 06.2022 oversettelseskomiteen: Oversettingsfeil. Blir diskutert og beslutning tatt på områdemøte.

- Allerede vedtatt fra tidligere.

Det er ledige verv i regionen se vedlagt agenda.

\* Lederen for telefonkomiteen ønsker å gi videre vervet sitt. Han kan være med i 1 år og lære opp et nytt medlem. Krav for Verv 3 år rusfri tid.

### Saker til gruppene fra område:

1. Forslag til å ha et konvent her i område/regionen.

### Saker i dag fra forrige områdemøte:

1. De ansvarlige for godkjenning i Brønnøysundregisteret som ikke er med i NA lengre. Vi ble enige forrige møte om å kontakte medlemmer for å oppklare hvordan vi skulle løse dette.  
Er det noen her som er villige til å stå som eierne i brønnøysundregisteret i OVSK?
  - Det er villighet for å gjøre servicen, men vi lar det gå videre til et senere tidspunkt. Denne saken haster ikke for øyeblikket.
2. NA ønsker å sende folk som har minst 1 år rusfri tid, så er det påtalemyndighetene som godkjenner resten.
  - Skal vi revidere dette med 5 år uten kontakt med påtalemyndighetene?

Det blir Enstemmig vedtatt å revidere.





**Eventuelt:**

- 1. Spørsmål fra Åna og Stavanger fengsel til or. De ser behovet for basic text på polsk og engelsk i begge fengsler. De har behov for mer litteratur pga. mye folk i fengslene. Vi har fått kontakt av mange innsatte som er Polske og har ønske om Na litteratur.**
  - Vi tar en runde på dette
  - Saken går videre til neste områdetemøte.

**Sak 2. Et medlem fra mandagsgruppa i Bergen. Forespørsel om å få litteraturen på lydbøker for de som har lese og skrivevansker?**

- Vi tar en runde på dette
- Gir ansvaret til RKM å føre dette videre til Regionen.